Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą WA1P/00096544/1. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 40 dt pszenicy. 

http://www.gov.pl/web/kowr
https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/kowr

Wadium wynosi 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc, pięćset złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi 4 dt pszenicy 

Pozycja 2 

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0027 PGR Kręczki Kaputy, 

gmina Ożarów Mazowiecki, pow. warszawski zachodni jako działka nr 1/7 o powierzchni 7,5604 ha, w

[...]

Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ożarów Mazowiecki 

działka nr 1/7 znajduje się na terenie rolniczym (symbol 6R). 

Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą WA1P/00033639/5. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 61 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące, pięćset złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi 5 dt pszenicy 

Pozycja 3 

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0030 PGR Strzykuły, gmina 

Ożarów Mazowiecki, pow. warszawski zachodni jako działka nr 8/21 o powierzchni 6,5365 ha, w tym

[...]

Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ożarów Mazowiecki 

działka nr 8/21 znajduje się na terenie rolniczym (symbol 3R1). 

Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą WA1P/00033637/1 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 68 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące, pięćset złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi 5 dt pszenicy 

Pozycja 4 

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0026 PGR Gołaszew, gmina 

Ożarów Mazowiecki, pow. warszawski zachodni jako działka nr 13/5 o powierzchni 7,3055 ha, w tym